
Mistrovství ČR  v mažoretkovém sportu,  
Mistrovství ČR mažoretek 

2023  

   
  

Finále skupin a malých formací A,B  
Karviná sobota 

20.5.2023  
neděle 21.5.2023  

  

  
  

Soutěž se řídí soutěžním řádem a ústředními propozicemi MČR a pravidly soutěže IFMS  
a respektuje provozní řád STaRS Karviná  

  
v souladu s uvedenými předpisy se vydávají tyto  

„místní propozice soutěže“  
  

Místo konání soutěže  
Zimní stadion v Karviné - STaRS Karviná, s.r.o, Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná – Fryštát  
  
Organizátoři soutěže MICHELLE 
Karviná z.s.  
  
Ředitelka soutěže  
Ivana Poláková, předsedkyně spolku MICHELLE Karviná z.s.  
tel. 607 877 630  
email  mcrkarvina@seznam.cz  
zástupce Bc. Michaela Poláková  
  
Záštita a podpora  
Město Karviná  
STaRS Karviná  
  
Čestní hosté 
Náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoň  
Kroužek krojovaných horníků p. Rostislav Grimm 
  
Řízení nástupů  
Sára Sedláková  
Monika Fojtíková  
  

  
  
    
  

  

mailto:mcrkarvina@seznam.cz


 
Komisař pro zpracování výsledků  
Ing. Marta Budínová  
  
Hlasatel  
Jiří Cileček  
  
Fotodokumentace  
MIJOKA  
  
Ozvučení  
Daniel Cieslar  
Doprovodná hudba zadaná v QScore. Vedoucí zodpovídá za včasné nahrání hudby do systému. Zkušební 
test nahrávek před soutěží zdáním ve QScore není nutný.  
  
Registrace  
Sobota, Neděle od 7:00 hod. vchod pro soutěžící a vedoucí  
Zimní stadion v Karviné - STaRS Karviná, s.r.o, Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná – Fryštát  
  
 
Startovné 
Dle Ústředních propozic a Soutěžního řádu 2023 viz: www.majoretsport.cz 

• připsáním na účet 1661665975309/0800 na základě vystavené faktury 
• faktury budou zasílány na emaily uvedené v programu QsCore 
• startovné se hradí předem nejpozději do 16.5.2023 
• při neúčasti se uhrazené startovné nevrací 

  
Ubytování  
Střední průmyslová škola Žižkova 1818/1a, Karviná – Hranice, 733 01  

• pátku 19.5.2023 na sobotu 20.5.2023   v pátek nejdříve od 17:00 hod recepce bude otevřena i v 
noci (zazvonit u vstupu do školy)  

• ze soboty 20.5.2023 na neděli 21.5.2023  
• v sobotu bude recepce otevřena po celý den i v noci (zazvonit u vstupu do školy)  

  
Ubytovaní si vyklidí třídy, popř. tělocvičnu v sobotu i v neděli nejpozději do 10 hodin. Je 
možnost ponechání věcí  u recepce, ale vyzvednout si je musejí cca do 14:00 hodin.  
Domluvte  se individuálně na recepci.  
  
Na základě zaslané objednávky zveřejněné na www.majoretsport.cz Třídy 
a tělocvična pouze do naplnění kapacity.  
Objednávky se zasílají pouze na email mcrkarvina@seznam.cz   nejpozději do 10.5.2023  
  
Platba proběhne při registraci v hotovosti na základě objednávky s uvedenou celkovou cenou na 
objednávce.  
  
Stravování  
Nezajištujeme  

• bufet v místě konání (hranolky, párky v rohlíku a jiné..)  
• v blízkosti se nachází KFC  
• na náměstí spousta restaurací  
• www.pizza karvina-chachar.cz 

http://www.majoretsport.cz
http://www.majoretsport.cz
mailto:mcrkarvina@seznam.cz


Příjezdy a parkování  
 
Příjezdy sobota i neděle k zimnímu stadionu od 7:00 hod.  
  
Parkování autobusů:                         
Autobusy mohou parkovat na velkém parkovišti z boční strany zimního stadionu (parkoviště obchodního 
domu Billa). Možnost parkovaní autobusů také u Střední průmyslové školy v Karviné, také pouze na bočním 
parkovišti. Autobusy nesmí parkovat před hlavním vchodem Průmyslové školy.   
U zimního stadionu (ze zadní strany) možnost parkování cca 6 autobusů.  
Parkování aut:  
Auta parkoviště před zimním stadionem (pouze od hlavní cesty) je pouze pro osobní auta, nebo velké 
parkoviště u obchodního domu Billa).   
Parkování aut ze zadní strany zimního stadionu je určeno pouze pro pořadatele a ČFMS.  
  
  
Šatny a WC:  
Pro soutěžící jsou zajištěny šatny na zimním stadionu – omezený počet. Možnost převlékání také na boční 
straně zimního stadionu, která nebude určena pro diváky.  
  
Za osobní věci odložené v šatně pořadatel neručí. Po ukončení soutěže žádáme vedoucí o zajištění pořádku v 
přidělených šatnách, jinak bude skupinám účtován poplatek a poplatek za způsobené škody. Rodiče mají do 
šaten ZÁKAZ VSTUPU!!!  
  
  
Soutěžní disciplíny:  
Dle startovních listin zveřejněných na www.majoretsport.cz  
  
  
Rozcvičení a prostorové zkoušky:  
Pořadatelé mají právo stanovit časový rozsah rozcvičení a zkoušek v soutěžních prostorách (na pódiu a na 
trase defilé). Pokud nejsou prostorové zkoušky řízeny místním pořadatelem,  platí pořadí dle startovní listiny. 
Pořadatel je oprávněn zkoušející přerušit a vykázat ze soutěžního prostoru.  
  

• není povolen opožděný trénink, nebo předvádění ucelených soutěžních sestav nebo jejich částí  
• na pódiu je možnost vyzkoušet pouze nástup a odchod  
• nejméně 15 minut před zahájením soutěže nejsou zkoušky a rozcvičování povoleny  

  
  
Ostatní informace  

• sportovní oblečení, reklamní předměty, Zuzana Špicová  
• bufet v objektu haly  
• pořadatel neodpovídá za ztrátu cenností, např. mobilních telefonů, videokamer, fotoaparátů, tabletů.   
• Použití vlastní videokamery není možné v zakázaných prostorech, technický rozhodčí je u dané 

skupiny nebo sóloformace penalizuje srážkou -0,10 bodu. Pořizování audiovizuálních záznamů 
soutěžních sestav nesmí narušit průběh a výsledky soutěže. Pro pořizování tzv. diváckých záznamů 
není možné napojení kamer na přípojku elektrického proudu ze stanoviště zvukaře a ze stanoviště 
poroty. Použití kamery či fotoaparátů je možné pouze z prostoru pro diváky. Pořadatel je oprávněn 
stanovit a kontrolovat zvýšené vstupné pro osoby, které pořizují audiovizuální záznamy soutěžních 
sestav a záznamy z průběhu soutěže.  

  
 
  

http://www.majoretsport.cz


Zdravotní dozor   
Bude zajištěn po celou dobu soutěže v hale.  
  
Vstupné  
Možnost zakoupení vstupenek pouze na místě. 
dospělý 180 Kč,  děti do 12 let 90 Kč.    
Do 6 let zdarma  
Vstup pro diváky bude vyznačen (pouze boční vchod zimního stadionu).  
  
  
Upozornění  
 Místní propozice mohou být ještě aktualizovány nebo doplněny v týdnu před soutěží, sledujte 
www.majoretsport.cz   
  
  
  
  
Rámcový program finále  
  

  

http://www.majoretsport.cz

